Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 17  июня 2016 года                    с. Новосысоевка                          № 43 - НПА

«О внесении изменений в  Положение
 «Об  оплате труда муниципальных служащих
 органов местного самоуправления
Новосысоевского сельского поселения»

На основании экспертного заключения правового департамента Администрации Приморского края от 06.06.2016 года № 386-эз, руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосысоевского сельского поселения муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. С экспертным заключением правового департамента Администрации Приморского края от 06.06.2016 года № 386-эз на решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения «О внесении изменений в  Положение «Об  оплате труда муниципальных служащих  органов местного самоуправления Новосысоевского сельского поселения» согласиться.
       2.  Внести в приложение 2  к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих  органов местного самоуправления  Новосысоевского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения № 213-НПА от 18 февраля 2009 года следующие  изменения:
        1) Приложение 2 к Положению изложить в редакции приложения к настоящему решению (прилагается);
        2) В статье 1 пункта 2 подпункта 4 слова «Главой администрации» заменить словами «решением муниципального комитета»;
        3) В статье 2 пункта 4  слова «Постановлением Главы администрации» заменить словами « решением муниципального комитета».
        3. Настоящее решение подлежит опубликованию  в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2016 года.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи

                                            Приложение
                                                                                         к решению муниципального комитета
                                                                                         Новосысоевского сельского поселения
                                                                                        от 17 июня 2016 года №  43 -НПА

                                               Приложение 2
                                                                                                          к Положению «Об оплате труда  муниципальных
                                                                                                   служащих органов местного самоуправления
                                                                                          Новосысоевского сельского поселения»

Ежемесячное денежное поощрение муниципальных служащих органов местного самоуправления Новосысоевского сельского поселения

	Наименование должности
	Ежемесячное
денежное поощрение
(должностных окладов)

	Размер ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих в Администрации Новосысоевского сельского поселения

	Главный специалист 2 разряда - главный бухгалтер
	2

	Главный специалист 2 разряда
	2